
ПРИЈАВА 
на начин на пренесување на пораки во МИПС 

 

Кон договорот за учество во МИПС Бр.____________  од                                                                              
 

1. Целосен назив на учесникот и   
    Единствен матичен број на   

    субјектот (ЕМБС ) 

 

 

 
ЕМБС: __________________ 

2. BIC код 
 

3. Водечки број на институцијата 
 

 
При преносот на пораките во МИПС ќе ги користиме следните начини на пренесување 
на пораки: 
 

(пополни само по едно квадратче во редовите 4 и 5 со х) 

4. Начин број 1      Примарен             Резервен                Не се користи 

5. Начин број 2      Примарен             Резервен                Не се користи 

Точките 6, 7 и 8 се пополнуваат само за Начин број 2 

6. Тип на компјутер на учесникот  

7. Тип на оперативен систем на учесникот  

8. Назив на апликација за поврзување со МИПС  

9. Датум на промената                                                година 

Банката за пренос на пораки го користи начинот кој е означен како примарен. 
 

Резервниот начин може да се прогласи за примарен, најмалку еден ден однапред, 
со пополнување на нова пријава. 

      

                                                                                                                      

 
  Датум                                                                                          Име и презиме на 

                                                                                             Одговорен службеник во врска  
                                                                                                 со МИПС кај учесникот  

 

 
                                                                   

 
 

                                                                                                             Потпис 

 
 

 
 

        

X X X 

 

 

Образец број 

 5 
 


